
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                     (созыв первый – заседание третье) 

                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

27.10.2023                                   р.п. Дмитриевка                                    № 38 

О внесении изменения в решение Совета депутатов Никифоровского 
муниципального округа от 22.09.2023 № 27 «Об утверждении Положения «О 
бюджетном процессе в Никифоровском муниципальном округе Тамбовской 
области»           

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Законом Тамбовской области от 28.10.2005 № 369-З «О бюджетном 
устройстве и бюджетном процессе в Тамбовской области», в целях 
регулирования бюджетного процесса в Никифоровском муниципальном 
округе, бюджетных правоотношений, отнесенных Бюджетным кодексом 
Российской Федерации к бюджетным полномочиям муниципальных 
образований,  

Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ: 
 

          1. Внести изменение в решение Совета депутатов Никифоровского 
муниципального округа от 22.09.2023 № 27 «Об утверждении Положения «О 
бюджетном процессе в Никифоровском муниципальном округе Тамбовской 
области»,   в абзаце четвертом части 2 статьи 36 Положения слова  «не 
позднее чем за 7 дней» заменить словами «не позднее чем за 10 дней».     

2. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день после дня 
его официального опубликования. 

            3. Опубликовать настоящее решение в печатном  средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Никифоровского района 
Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского района» и   
разместить  на сайте администрации Никифоровского района Тамбовской 
области (r36.tmbreg.ru)  в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 
Председатель Совета депутатов                         Глава Никифоровского района 
Никифоровского муниципального округа 
 
________________А.М. Григин                            _____________ Е.В. Голенков 

 
 


